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Dersin Düzeyi Yüksek Lisans

Dersin Amacı Muvazaa ve tasarrufun iptali davaları arasındaki farkların kavranarak uygulamada karşılaşılan sorunların

çözüme kavuşturulması dersin başlıca amaçları arasındadır.

İçerik Bu ders, maddi hukuk ve takip hukuku bağlamında muvazaa ve tasarrufun iptali kurumlarını

derinlemesine incelemektedir. İlk aşamada muvazaa kavramı, türleri ve muvazaanın özellikle borçlar

hukuku ve miras hukuku bakımından doğurduğu sonuçlar ele alınmaktadır. İkinci aşamada ise İcra ve İflas

Kanunu kapsamında tasarrufun iptali davaları detaylandırılmaktadır. Bu çerçevede davanın konusu; ivazlı,

ivazsız ve zarar verme kastıyla yapılan iptale tabi tasarruflar incelenmektedir. Ayrıca görevli ve yetkili

mahkeme, dava açma süreleri (hak düşürücü süreler), davanın tarafları ve yargılama usulü gibi usul

hukuku boyutları işlenmektedir. Son olarak, muvazaa ile tasarrufun iptali davası arasındaki ilişki analiz

edilerek, iptal davasının icra ve iflas hukuku bakımından doğurduğu sonuçlar içtihatlar ışığında

değerlendirilmektedir.

Kaynaklar Hakan Pekcanıtez/Oğuz Atalay/Meral Sungurtekin Özkan/ Muhammet Özekes, İcra ve İflâs Hukuku Ders

Kitabı, İstanbul 2023.

Baki Kuru, İcra ve İflas Hukuku El Kitabı, 2. Bası, Ankara 2013.

Güray Erdönmez, Alacaklılara Zarar Verme Kastıyla Yapılan Tasarrufların İptali, 2. Bası, İstanbul 2019.

Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Muvazaa kavramı

2 Muvazaanın türleri

3 Muvazaanın borçlar hukuku bakımından etkisi

4 Muvazaanın miras hukuku bakımından etkisi

5 Tasarrufun iptali davasının konusu

6 Tasarrufun iptali davasına konu olan ivazlı tasarruflar

7 Tasarrufun iptali davasına konu olan ivazsız tasarruflar

8 Zarar verme kastından dolayı iptale tâbi tasarruflar

9 Muvazaa ile tasarrufun iptali davası arasındaki ilişki

10 Tasarrufun iptali davasında yetkili ve görevli mahkeme- dava açma süresi

11 Tasarrufun iptali davasının tarafları

12 Tasarrufun iptali davasında yargılama usûlü

13 Tasarrufun iptali davasının icra hukuku bakımından sonuçları

14 Tasarrufun iptali davasının iflâs hukuku bakımından sonuçları
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